“Beatissime Pater, Congregado Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae, a reverendissimo episcopo Massiliensi instituía et a felici recordatione Leone XII approbata, ad Sanctitatis Vestrae pedes provoluta humiliter exponit decretum esse a capitulo generali eiusdem Congregationis juxta regulas coacto anno 1837, ut in die professions aut renovationis votorum, singula familiae membra parvum scapulare albi colons cum impressa imagine sanctissimae Virginis Mariae Immaculatae acciperent, secreto gestandum velut signum speciale ipsisque propriae devotionis erga illud venerabile mysterium, postulatque suppliciter ut gestantibus praedictum scapulare, a superioris prius bene- dictum et impositum, indulgentias omnes a scapulari Carmelitano adnexas, ac insuper indulgentiam plenariam in die decima séptima febru- arii quae est erectae Congregationis anniversaria, Sanctìtas Vestra velit benigne concedere. Mens Missionariorum amplissimam illam gradam expostulantìum ea est ut hunc favorem velut suae Societatis membris per- sonalem obdneant, solisque religiosis professis limitatam, et sic jura con- fraternitatum quibus huius generis indulgendae concessae fuerunt, integra serventur. Quod. etc.
Ex audientia Sanctissimi
Sanctissimus Dominis Noster Gregorius PP XVI omnes et singulas indulgentias pro scapularìbus Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, rite benedicenclis, impertitas, etiam pro scapularibus Immaculatae Conceptionis, de quibus in precibus ab oratricis Congregationis superi- oribus pro tempore, ad effectum prout in ipsis precibus benedicendis, benigne in perpetuum concessit. Praesenti valituro, non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque...
Datum Romae ex secretariatu Sacrae Congregationis Indulgentiarum, die 30Aprilis 1838.
C. card. Castracane, praefectus
L.S.A. canonicus Prinzivalli, substitutus
[p. 30] A further Rescript for the mission cross
Beatissime Pater, Societas Missionariorum Oblatorum Immaculatae Virginis Mariae a reverendissimo episcopo Massiliensi instituía atque a felici recordatione Leone Xll approdata, ad pedes Sanctitatis Vestrae pro- voluta humiliter exponit praescriptum esse a suis regulis utfinitis publicis exercitiis, Missionari in loco publico crucem erigant, velut missionis mon- umentum, hortenturque populos ad visitandum frequenter illud venerabile signum Redemptionis nostrae, ut virtute illius firmetur emendationis propositum, amorisque divini fervor augeatur. Hinc eadem societas ad fovendum hanc perutilem devotionem enixe postulat ut Sanctitas Vestra indulgentiam septem annorum velit benigne concedere singulis fidelibus quoties illas cruces devote ac pie visitaverint. Quod etc.
Ex audientia Sanctissimi
Sanctissimus Dominas Noster Gregorius Papa XVI clementer induisit ut omnes utriusque sexus Christi fideles quoties ter Pater Ave et Gloria ante quemlibet ex crucibus, ab oratricis congregationis sacerdotibus in sacram missionum et spiritualium exercitiorum fine jam erectis vel infra triennium ab hac die decurrendum erigendis, in trium horarum agoniae Domini Nostri Jesu Christi memoriam, ac juxta mentem Sanctitatis Suae, corde saltern contrito et devote interfuerint, toties quinquaginta dierum indulgentiam, fidelibus quoque defunctis applicabilem consequantur. Praesenti in perpetuuim valituro absque ulla brevis expeditione. Datum Romae ex secret. S. Caongrgationis Indulgentiarum, die 30 Aprilis 1838.
C. card. Castracane praefectus
Loc. sig. A. can.cus Prinzivalli, substitutus